[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1995/2019

Ementa: Efetuar corte de mato e limpeza no cruzamento das ruas Arthur Lugli com Helena Predal Maria, no bairro Jd. Alto da Boa Vista.

Senhora Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar corte de mato e limpeza no cruzamento das ruas Arthur Lugli com Helena Predal Maria, no bairro Jd. Alto da Boa Vista.

Justificativa:

Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitar providências.

Valinhos, 05 de junho de 2019

Franklin Duarte de Lima
Vereador

[image: C:\Users\vereadorfranklin\Downloads\WhatsApp Image 2019-06-10 at 15.03.38.jpeg]

[image: C:\Users\vereadorfranklin\Downloads\WhatsApp Image 2019-06-10 at 15.03.38 (1).jpeg]
image1.jpeg

image2.jpeg